CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

GIẤY XÁC NHẬN DỰ HỌP

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên 2014

Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam

 Tên cá nhân/Tổ chức…………………………………………………………….

 CMND/Hộ chiếu/GCNĐKDN số: ……………………..  ngày cấp ………………

nơi cấp ………………………………

 Số cổ phần sở hữu: ..……….. cổ phần.

 Mã số cổ đông: ………………………………………………………………….

 Tôi xác nhận tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 của Công

ty cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam được tổ chức vào ngày 30/3/2014 tại TP.

Bắc Ninh.

………………., ngày …… tháng …. năm 2014

       Cổ đông

       (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Giấy xác nhận dự họp gửi về Công ty trước 16giờ30 ngày 28/3/2014 qua số Fax: 0241.3896.000/

3.825.496 hoặc gửi thư về địa chỉ: Văn phòng HĐQT Công ty cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam,

Số 35 đường Lý Thái Tổ, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

- Trường hợp được uỷ quyền phải gửi kèm theo Giấy uỷ quyền dự họp.

Mẫu 1A